
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / S- /Л . 2021 г. № тр̂ -3
п.Клетня

О внесении изменений в административный регламент 
по предоставлению муниципальной услуги № 492 
от 18.07.2019 «Направление застройщику уведомления 
о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении 
о планируемых строительстве или реконструкции 

объекта индивидуального жилищного строительства 
или садового дома параметров объекта индивидуального 
жилищного строительства или садового дома установленным 
параметрам и допустимости размещения объекта 
индивидуального жилищного строительства или садового 
дома на земельном участке»

На основании Протеста прокуратуры Клетнянского района от 
08.12.2021 № 33/2021 на Постановление главы администрации Клетнянского 
района от 18.07.2019 года № 492, Федерального Закона от 27.07.2010 № 210- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.12.3 изложить в следующей редакции:
«2.12.3. Помещения должны соответствовать санитарно- 

эпидемиологическим правилам и нормативам «Санитарно- 
эпидемиологические требования к условиям труда. СП 2.2.3670-20» и 
"Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и 
(или) безвредности для человека факторов среды обитания. 
СанПиН 1.2.3685-21"».

2. Пункт 1.3.3. исключить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Клетнянского района Васькина

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
администрации Клетнянского района в информационно-коммуникационной 
с

С.Н.

А. А. Лось


